
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

李佳芯1 1183U9 MoveLI SCARLETT

郭旨悠2 1381U9 聖士提反Kuo Tsz Yau

馬浠晴3 1224U9 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

鄧日珈4 1202U9 MoveTANG YAT KA

周穎詩5 1409U9 公民CHAU WING SZE

江芷瑤6 1222U9 馬頭涌(KONG TSZ YIU

麥苡筠7 1397U9 沙體MAK YI KWAN

陳瑋淇8 1066U9 華德CHAN WAI KI SOPHIE

女子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

劉一言1 1332U9 培僑書院LAU YAT YIN AUDREY

黃枳荍2 1407U9 宣基WONG CHI KIU

夏菲唯3 1287U9 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

張珈澄4 1093U9 香港嘉諾CHEUNG KATHLEEN KA 

譚曉晴5 1398U9 沙體TAM HIU CHING

6 1062U9 安菲爾ALISHA WU

陳朗然7 1342U9 聖保祿(CHAN LONG YIN THEA

梁卓凝8 1343U9 聖保祿(DESIREE JOAN LEUNG

女子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

樊靜柔2 1069U9 華德FAN KO LONG

馮晞晴3 1344U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

黃子菲4 1440U9 大埔田徑WONG TSZ FAY

李靖晞5 1386U9 聖士提反LEE ANNETTE AIMEE

曾思瑤6 1203U9 MoveTSANG SI YIU

王凱漩7 1088U9 呂明才(WONG HOI SHUEN ANAIS

江芷誼8 1221U9 馬頭涌(KONG TSZ YEE

女子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

陳靄喬2 1291U9 培正小學CHAN AUDREY

鄧枳筠3 1391U9 聖士提反TANG TSZ KWAN

蘇雪瀅4 1200U9 MoveSO SUET YING

孫嘉韻5 1129U9 聖安多尼SUN KA WAN

廖祉柔6 1074U9 華德LIU CHI YAU

李誦恩7 1084U9 呂明才(LI CHUNG YAN

蔡泳芊8 1422U9 大埔田徑CHOI WING CHIN

女子 U9 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

陳善柔2 1106U9 嘉諾撒小CHAN SIN YAU

周悦3 1077U9 呂明才(CHOW YUET

楊仲妍4 1231U9 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

吴易菲5 1132U9 聖安多尼WU YIFEI

張芊蔚6 1327U9 培僑書院CHEUNG CHIN WAI

司徒澄知7 1201U9 MoveSZETO ETHIO

顧浠予8 1345U9 聖保祿(KOO BERNICE

女子 U9 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

陳玥2 1151U9 MoveCHAN ELLY

陳鋭潼3 1107U9 嘉諾撒小CHAN YUI TUNG

黃煦悦4 1439U9 大埔田徑WONG HUI YUET

鍾珈晴5 1411U9 公民CHUNG KA CHING

林恩平6 1243U9 北角衛理LAM YAN PING

林靖熹7 1071U9 華德LAM CHING HEI

尹心怡8 1418U9 青松湖景WAN SUM YI

女子 U9 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:40 (14:20~14:30)

甘淖喬2 1078U9 呂明才(KAM CHEUK KIU

鄭心柔3 1261U9 飛達CHENG SUM YAU

吳沁怡4 1414U9 公民NG TSAM YI AIMEE

林卓兒5 1341U9 SPCCPSLAM CHEUK YEE

何韻瑤6 1238U9 北角衛理HO WAN YIU

李穎妍7 1413U9 公民LI WING YIN KAYCE

陳雅嵐8 1295U9 培正小學CHAN NGA NAAM

女子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

張芊蔚1 1327U9 培僑書院CHEUNG CHIN WAI

鄧枳筠2 1391U9 聖士提反TANG TSZ KWAN

郭旨悠3 1381U9 聖士提反Kuo Tsz Yau

陳玥4 1151U9 MoveCHAN ELLY

夏菲唯5 1287U9 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

劉一言6 1332U9 培僑書院LAU YAT YIN AUDREY

陳睿蕎7 1154U9 MoveCHAN YUI KIU

顧浠予8 1345U9 聖保祿(KOO BERNICE

女子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

黃煦悦1 1439U9 大埔田徑WONG HUI YUET

李誦恩2 1084U9 呂明才(LI CHUNG YAN

曾思瑤3 1203U9 MoveTSANG SI YIU

張珈澄4 1093U9 香港嘉諾CHEUNG KATHLEEN KA 

吳沁怡5 1414U9 公民NG TSAM YI AIMEE

李倩俞6 1305U9 培正小學LI SHIN YU

陳嘉篲7 1214U9 馬頭涌(CHAN KA WAI

陳朗然8 1342U9 聖保祿(CHAN LONG YIN THEA
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飛達田徑會
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女子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

李佳芯1 1183U9 MoveLI SCARLETT

楊仲妍2 1231U9 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

梁卓凝3 1343U9 聖保祿(DESIREE JOAN LEUNG

麥苡筠4 1397U9 沙體MAK YI KWAN

蔡泳芊5 1422U9 大埔田徑CHOI WING CHIN

周穎詩6 1409U9 公民CHAU WING SZE

陳泳藍7 1296U9 培正小學CHAN WING LAM

鍾珈晴8 1411U9 公民CHUNG KA CHING

女子 U9 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

譚曉晴1 1398U9 沙體TAM HIU CHING

馬浠晴2 1224U9 馬頭涌(MA HEI CHING HARMONY

蘇雪瀅3 1200U9 MoveSO SUET YING

李穎妍4 1413U9 公民LI WING YIN KAYCE

馮晞晴5 1344U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

王凱漩6 1088U9 呂明才(WONG HOI SHUEN ANAIS

黃枳荍7 1407U9 宣基WONG CHI KIU

張蔓露8 1133U9 聖安多尼ZHANG MANLU

女子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

孫嘉韻2 1129U9 聖安多尼SUN KA WAN

麥苡筠3 1397U9 沙體MAK YI KWAN

夏菲唯4 1287U9 飛達XIA HATHAWAY FEIWEI

周穎詩5 1409U9 公民CHAU WING SZE

黎子妤6 1080U9 呂明才(LAI TSZ YU

周翊思7 1076U9 呂明才(CHAU YIK SZE

馮晞晴8 1344U9 聖保祿(FUNG HEI CHING

女子 U9 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:50 (16:30~16:40)

3 U9 聖保祿(聖保祿學校(小學部)

4 U9 MoveMOVE

5 U9 培正小學香港培正小學

6 U9 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7 U9 呂明才(浸信會沙田圍呂明才小學

女子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 08:50 (08:30~08:40)

廖芯茹1 1110U9 嘉諾撒小LIAO SUM YU

蔡泳芊2 1422U9 大埔田徑CHOI WING CHIN

范心研3 1164U9 MoveFAN SUM YIN

劉一言4 1332U9 培僑書院LAU YAT YIN AUDREY

施嘉莉5 1228U9 馬頭涌(SZE KA LEE

黎子妤6 1080U9 呂明才(LAI TSZ YU

黃煦悦7 1439U9 大埔田徑WONG HUI YUET

顧浠予8 1345U9 聖保祿(KOO BERNICE

張芊蔚9 1327U9 培僑書院CHEUNG CHIN WAI

司徒澄知10 1201U9 MoveSZETO ETHIO

廖芯菱11 1109U9 嘉諾撒小LIAO SUM LING

周翊思12 1076U9 呂明才(CHAU YIK SZE

李靖晞13 1386U9 聖士提反LEE ANNETTE AIMEE

林卓兒14 1341U9 SPCCPSLAM CHEUK YEE

15 1062U9 安菲爾ALISHA WU

梁卓凝16 1343U9 聖保祿(DESIREE JOAN LEUNG

陳雅嵐17 1295U9 培正小學CHAN NGA NAAM

女子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 13:50 (13:30~13:40)

陳雅嵐1 1295U9 培正小學CHAN NGA NAAM

蔡泳芊2 1422U9 大埔田徑CHOI WING CHIN

施嘉莉3 1228U9 馬頭涌(SZE KA LEE

楊仲妍4 1231U9 馬頭涌(YUENG CHUNG YIN

范心研5 1164U9 MoveFAN SUM YIN

司徒澄知6 1201U9 MoveSZETO ETHIO

李誦恩7 1084U9 呂明才(LI CHUNG YAN

譚曉晴8 1398U9 沙體TAM HIU CHING

張芊蔚9 1327U9 培僑書院CHEUNG CHIN WAI

吳沁怡10 1414U9 公民NG TSAM YI AIMEE

周樂宜11 1108U9 嘉諾撒小CHOW LOK YEE
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